
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 

423330 

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

 

От 27.09.2021 г.         № 926  

          

 

«О проведении мониторинга графика 

проведения оценочных процедур в школах 

Азнакаевского района на 2021-2022 учебный год» 

 

 В целях предупреждения  нарушений рекомендации Министерства 

Просвещения РФ № СК -228/03 и Рособрнадзора № 01 – 169/08-01 от 06.08.2021 

для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных учреждениях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных учреждений: 

1.1. Изучить методические рекомендации Минпросвещения РФ № СК-

228/03 и Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для 

системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/2022 учебном году» в срок до 05.10.2022г. 

1.2. Разработать график оценочных процедур в соответствии с 

рекомендациями и разместить его на сайте общеобразовательного 

учреждения в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в срок до 15.10.2022г. 

2. Заместителю начальника УО Ахмадишиной Л.М.: 

2.1. Провести мониторинг графика оценочных процедур школ района на 

текущий учебный год до 16.10.2021г. 



2.2. Провести мониторинг размещения графика оценочных процедур школ  

до 16.10.2021г. 

2.3. Провести повторный мониторинг в декабре месяце 2021г. 

3. Результаты мониторинга обсудить на совещании  руководителей 

образовательных учреждений. 

 


